

Hals nr. 4 ApS
Korsagervej 12
9400 Nørresundby

CVR-nummer: 26 49 41 92

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. maj 2020

Myrna Letort
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 38 91 47 66



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hals nr. 4 ApS Korsagervej 12 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 49 41 92
	Stiftet: 28. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Myrna Letort
Pengeinstitut	Spar Nord
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere i erhvervs- og udlejningsejendomme- og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud på kr. 13.511 mod sidste års underskud på kr. 40.922, og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	116.919	153.486
1 Personaleomkostninger	206.815-	188.763-
DRIFTSRESULTAT	89.896-	35.277-
Andre finansielle indtægter	117.620	8.894
Andre finansielle omkostninger	10.098-	25.989-
RESULTAT FØR SKAT	17.626	52.372-
2 Skat af årets resultat	4.115-	11.450
ÅRETS RESULTAT	13.511	40.922-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	13.511	40.922-
DISPONERET I ALT	13.511	40.922-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre kapitalandele.....	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver	6.000	6.000
ANLÆGSAKTIVER	6.000	6.000
Tilgodehavender hos associeret virksomhed.....	0	452.582
Andre tilgodehavender	74.978	59.622
Udskudt skatteaktiv	9.535	13.650
Periodeafgrænsningsposter.....	26.104	23.300
Tilgodehavender	110.617	549.154
Andre værdipapirer	1.585.352	965.153
Værdipapirer	1.585.352	965.153
Likvide beholdninger	344.267	505.961
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.040.236	2.020.268
AKTIVER	2.046.236	2.026.268

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	1.949.968	1.936.458
EGENKAPITAL	1.999.968	1.986.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.430	21.284
Anden gæld	17.838	18.526
Kortfristede gældsforpligtelser	46.268	39.810
GÆLDSFORPLIGTELSER	46.268	39.810
PASSIVER	2.046.236	2.026.268

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo.....	1.936.457	1.977.380
Årets resultat	13.511	40.922-
Overført resultat ultimo.....	1.949.968	1.936.458
EGENKAPITAL	1.999.968	1.986.458

NOTER

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	203.243	183.243
Andre omkostninger til social sikring	3.572	5.520
Personalemkostninger i alt	<u>206.815</u>	<u>188.763</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering, udskudt skat	4.115	11.450-
Skat af årets resultat i alt.....	<u>4.115</u>	<u>11.450-</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Myrna Letort

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-443311134354
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 08:18:11
Underskrevet med NemID

Myrna Letort

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-443311134354
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 08:18:11
Underskrevet med NemID

Claus Gottlieb Skoda

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-765316696657
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 08:21:36
Underskrevet med NemID

Henrik Rummenhoff

Som Revisor NEM ID
RID: 86484992
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 08:33:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4f0374b4QWfH57867970